Ш К О Л А
Департамент образования администрации г.Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»

614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а
тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

30.08.2024 № 344 - уч

О режиме работы пищеблока
с учетом режима работы
,школы

В соответствии с Договором № А1/09/2023 от 01.09.2023 г., аренды
объекта муниципального недвижимого имущества и движимого имущества, в
целях создания оптимальных условий, направленных на обеспечение
обучающихся качественным сбалансированным питанием в соответствии с
СанПин и другими нормативными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим работы пищеблока с учетом режима работы

учреждения в 2024-2025 учебном году, утвержденным приказом № 353-
уч от 30.08.2024 года с понедельника по пятницу с 8.00 до 17.00.

2. Батуевой М.Е., зав. производством, в своей деятельности
руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на Верзакову Ю.С.,
зам.директора.

А. М. Гликсон